

Bolighuset Ringkøbing A/S
Ndr Ringvej 3, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 65 67 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023

Susan Fredensborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolighuset Ringkøbing A/S Ndr Ringvej 3, Rindum 6950 Ringkøbing
	Telefon: 723 12020
	CVR-nr.: 32 65 67 49
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Susan Fredensborg, formand Svend Frahm Per Green Andersen Christian German
Direktion	Christian German
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af møbelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 411.928 kr. mod 1.072.183 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et lavere aktivitetsniveau i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.312.901	4.141.016
1 Personaleomkostninger	-2.438.890	-2.530.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.178	-201.390
Driftsresultat	637.833	1.409.198
Andre finansielle indtægter	2.394	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.383	-31.704
Resultat før skat	530.844	1.377.494
Skat af årets resultat	-118.916	-305.311
Årets resultat	411.928	1.072.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	411.928	822.183
Disponeret i alt	411.928	1.072.183

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.232	292.032
4	Indretning af lejede lokaler	165.676	210.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.908</u>	<u>502.832</u>
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.005	152.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.005</u>	<u>152.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>480.913</u>	<u>654.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.033.740	4.193.384
	Varebeholdninger i alt	<u>5.033.740</u>	<u>4.193.384</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.122	550.029
	Udskudte skatteaktiver	4.300	0
	Andre tilgodehavender	10.000	11.000
	Periodeafgrænsningsposter	26.410	38.476
	Tilgodehavender i alt	<u>389.832</u>	<u>599.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>426.388</u>	<u>455.887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.849.960</u>	<u>5.248.776</u>
	Aktiver i alt	<u>6.330.873</u>	<u>5.903.613</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.303.271	891.343
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.803.271</u>	<u>1.641.343</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.300</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.875
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.875</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	46.875	93.750
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	527.027	827.213
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.610	825.458
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.344.412	1.289.501
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.516	304.911
	Anden gæld	733.162	866.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.527.602</u>	<u>4.207.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.527.602</u>	<u>4.253.970</u>
	Passiver i alt	<u>6.330.873</u>	<u>5.903.613</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	69.160	250.000	819.160
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	822.183	250.000	1.072.183
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	891.343	250.000	1.641.343
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.928	0	411.928
	500.000	1.303.271	0	1.803.271

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.233.718	2.342.566
Pensioner	152.970	135.360
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.202</u>	<u>52.502</u>
	<u>2.438.890</u>	<u>2.530.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.598	27.238
Andre finansielle omkostninger	<u>785</u>	<u>4.466</u>
	<u>109.383</u>	<u>31.704</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	932.803	894.803
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>38.000</u>
Kostpris ultimo	<u>932.803</u>	<u>932.803</u>
Af- og nedskrivninger primo	-640.771	-517.671
Årets af-/nedskrivninger	<u>-128.800</u>	<u>-123.100</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-769.571</u>	<u>-640.771</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>163.232</u>	<u>292.032</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	225.622	255.624
Tilgang i årets løb	0	225.622
Afgang i årets løb	0	-255.624
Kostpris ultimo	225.622	225.622
Af- og nedskrivninger primo	-14.822	-255.624
Årets af-/nedskrivninger	-45.124	-14.822
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	255.624
Af- og nedskrivninger ultimo	-59.946	-14.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.676	210.800
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	152.005	152.005
Kostpris ultimo	152.005	152.005
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.005	152.005
Der specificeres således:		
Depositum - Green Ejendomme ApS	152.005	152.005
	152.005	152.005
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	46.875	140.625
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.875	-93.750
	0	46.875
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 2.391 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349
Inventar og driftsmidler	29

Til sikkerhed for gæld til leverandører er deponeret indestående i pengeinstitut på ca. 50 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 1.300 t.kr. Lejeforholdet er fra lejers side uopsigeligt frem til den 1. februar 2033. Selskabet har endvidere indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 79 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 25475097, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Christian German

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian German
Direktør
ID: 5a4faed9-32e5-4190-9153-953e4b331fd1
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 09:18:29
Underskrevet med MitID



Susan Fredensborg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susan Fredensborg
Bestyrelsesformand
ID: 0aad70e8-c9f1-4c4a-be78-fac8fed0676f
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 10:08:28
Underskrevet med MitID



Svend Frahm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Svend Frahm
Bestyrelsesmedlem
ID: 0d21471e-cba8-4cf7-8b8e-d0300c55611e
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 13:12:33
Underskrevet med MitID



Per Green Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Green Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 57b77794-adf1-4716-bf2c-9c7d1c234016
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 09:28:41
Underskrevet med MitID



Christian German

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian German
Bestyrelsesmedlem
ID: 5a4faed9-32e5-4190-9153-953e4b331fd1
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 07:52:54
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 13:28:28
Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:
Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 13:21:09
Underskrevet med MitID



Susan Fredensborg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susan Fredensborg
Dirigent
ID: 0aad70e8-c9f1-4c4a-be78-fac8fed0676f
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 13:39:25
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.